
 
 

Uchwała Nr VII/67/2011 
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 23 lutego 2011r. 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik  do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała: nr LIV/ 376 /10 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 lipca 2010r r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowomiejskiemu.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzasadnienie 
 
 
Zmiany Regulaminu mają na celu uproszczenie struktury organizacyjnej urzędu. Zapewnienie, 
poprzez przejęcie zadań małych komórek organizacyjnych przez wydziały, sprawnej obsługi klientów 
starostwa:  
- obowiązki Wydziału Administracyjnego i Gospodarki Mieniem przejmuje Wydział Organizacyjny i 
Spraw Obywatelskich, Wydział Geodezji i Nieruchomości oraz Wydział Architektury, Budownictwa i 
Gospodarki Mieniem, 
- obowiązki Wydziału Kultury, Sportu, Promocji i Rozwoju, Wydziału Oświaty, Zdrowia i Polityki 
Społecznej, Stanowiska do spraw Pozyskiwania Funduszy Pomocowych i Wspierania 
Przedsiębiorczości przejmuje utworzony z w/w komórek Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji, 
- likwiduje się w Wydziale Zarządzania Kryzysowego Referat Powiatowe Centrum Zarządzania 
Kryzysowego - obowiązki pozostają w wydziale, 
- obowiązki Administratora Bezpieczeństwa Informacji przejmuje Wydział Organizacyjny i Spraw 
Obywatelskich, 
- obowiązki Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych przejmuje Pion Ochrony 
Informacji Niejawnych, 
- obowiązki Stanowiska do spraw BHP oraz Stanowiska do spraw Kadrowych przejmuje Wydział 
Organizacyjny i Spraw Obywatelskich. 
 


